VELLEZERIT SHETA -SH

LTT023001C
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazvar né klasifikimin « Shpenzimeve sipas Natyrés)
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Nr Pershkrimi
2017 2016
o Shitlerbesy e B e e e .*5.?.1.??;?24 ...........
| 2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite ¢ EJ‘l.f.'.[;}'t.EE:ir'l'IjI """ 0 0
| a) Te ardhura nga shitje te tjera > =
b} Fitime nga kembimet valutore - -
¢) Te ardhura nga grantet - -
d) Te ardhura nga gera - -
¢) Te ardhura nga Transporti per te trete - -
f) Te ardhura nga rivleresimi/shitja e aktiveve - -
L g) Te ardhura te tjera - =
I 3 Ndryshimet ne inveniarin e PP 5 St ) e
A - Totali I te Ardhurave nga vepnmtnritu shi}}tmmlt- i _ﬁ‘,?lim : ;:

4 Mallra, lendet ¢ para dbe shetbimet 6,176,534 =
| -Inventar ne celje - o i N -
2-Blerjet’ Shpenzime te materialeve 15,463,030 -
3-Inventar ne fund te vitit 9,286,496 -

5 Shpenzime te tjera nga veprimiarite e shfritezimit
a) Shpenzime energjie
b} Qira
¢) Mirmbajtje dhe riparime
d) Sigurime
e) Personcli nga jashte ndermarjes
e) Shp,patenta, licenca dhe te ngjashme
| g1 Publicitet, reklama

h) Materiale ndihmese
i) Shpenzime postare dhe telekomunikimi
1) Shpenzime transporti
k) Shpenzime per sherbimet bankare
1) Taksa, tarifa doganore
m) Akciza
1) Taksa dhe tarifa vendore
0) Sherhime Honorare
p} Tatime te tjera
q} Subvencione te dhena
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr Pershkrimi

ry Gjoba dhe demshperblime

s) Shpenzime te tjera
6 - Shpenzime te personelit

a) Pagat

k) Shpenzimet e sigurimeve shogerore

¢} Shpenzimet per pensionet
. 7 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
|- Amortizimet e aktiveve afatgjata
2-Humbje nga rivleresimi i aktiveve

B - Totali i shpenzimeve nga veprimtarite ¢ shfrytezimit

"
CREAr

|C - Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

b “Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite & kontrc

e

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga plesemarrjet

Led

' Te-ardhurat: dhe shpenzimet financiare :
a) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
nga investime te tjera financiare afatgjata
b) Te ardhurat dhe shpenzimet n £ interes
1-Shpenzime per interesa
2-Te ardhura nga interesat
¢) Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
1-Humbje nga kembimet valutore
2-Fitime nga kembimet valutore
d) Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (afatshky
D - Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
V' - Fitimi (Humbja) pu_ra.tlﬂﬁ;i;_
" - - -. 1 =
a) Shpenzimet ¢ te panjohura fiskale
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Vitit ushtrimor  Viti Far:-m:ihcﬁ

2017 2016

372,189
291,000
81.189

= =

Kontabilsti | Shogerise

b} Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 15% 24,722 -
140,089 A
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